
  
CCOOMMUUNNEE  DDII  PPIIOORRAACCOO  

PPrroovviinncciiaa  ddii  MMaacceerraattaa  
Largo G. Leopardi 1 – 62025 PIORACO – Tel 0737/42142 – Fax 0737/42485 – www.comune.pioraco.mc.it 

 

 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n.  
 
 

DECRETO SINDACALE 
 

N. 10 DEL 31-07-2014 
 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: NOMINA MESSO NOTIFICATORE DEL COMUNE DI PIORACO 

 
 
 
 
L'anno  duemilaquattordici addì  trentuno del mese di luglio, il Sindaco  
 
 
 
- PREMESSO che si rende necessario individuare all’interno dell’Ente la figura di Messo Notificatore,  per 

assicurare il servizio di notificazione degli atti emessi da questo Ente e da altre Amministrazione; 
- DATO ATTO che con Determina del Resp. Servizi Vigilanza N. 2 del 29/07/2014 veniva assunta  presso 

questo Comune con la qualifica di Istruttore di Vigilanza la Sig.ra Mancini Palamoni Federica fino al 
30/01/2015; 

- RITENUTO poter nominare la predetta dipendente “Messo Notificatore” ; 
- RILEVATO che la competenza della nomina è riconducibile al Sindaco senza ulteriori formalità stante 

l'abrogazione dell'art. 273 del T.U. n. 383/1934; 
 
- VISTO l’art. 50 del TUEL approvato con D Lgs. 267/2000; 
 
 
 

 D E C R E T A 
 
 
 
- nominare Messo notificatore del Comune di Pioraco la Sig.ra MANCINI PALAMONI FEDERICA, nata a 

Fabriano il 12/04/1991 ed ivi residente in Via Romagnoli n. 32, in possesso dei requisiti di legge per 
l’espletamento dell’incarico. 

 
 
 
 
 
 



 

Decreto DECRETI n.10 del 31-07-2014 COMUNE DI PIORACO 
 

Pag. 2 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 DOTT.SSA LUISELLA TAMAGNINI 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal            al            
Lì             
 
 L’APPLICATO SEGRETERIA 
 CICCARELLI ANTONELLA 
 
 


